
 

 

 

 

PORTARIA Nº 008/VR-SMO/2024. 

Nomeia pró-tempore a Coordenadora 

do Curso de Ciência da Computação da 

Unoesc São Miguel do Oeste. 

 

O Vice-Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, campus 

São Miguel do Oeste Professor Vitor Carlos D’Agostini, no uso de suas 

atribuições estatutárias e regimentais, 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear pró-tempore a professora Franciele Carla Petry para ocupar o 

cargo de Coordenadora do Curso de Ciência da Computação da Unoesc São 

Miguel do Oeste, cujas atribuições estão fixadas no artigo 27 do Regimento da 

Unoesc; 

 

Art. 2º Determinar que a carga horária para o exercício da Coordenação de 

Curso e a percentagem de adicional de função serão aquelas previstas em 

resolução específica; 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

São Miguel do Oeste (SC), 1° de maio de 2024. 

 

 

 

 

Prof. VITOR CARLOS D’AGOSTINI, 

Vice-reitor de Campus. 

Unoesc– São Miguel do Oeste (SC) 


